

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้าง				
ประเภท	งานทาง				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้าง				
สถานที่ดำเนินการ	บ้านหนองแซ่ หมู่ที่ 11 ตำบลกล้วยกว้าง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ				
ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้าง				
ตามแบบ	องค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้าง				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	2	แผ่น	เมื่อ	10 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	107,236.44	1.3624	146,098.93	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			146,098.93	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			146,000.00	
	ตัวอักษร หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน				

ขนาดหรือเนื้อที่ 64.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 2,281.25 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....
(นายพุทธิชาติ บึงขาลี)
ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

ลงชื่อ.....
(นายดิเรก แก้วจันทร์)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....
(นายพุทธิชาติ โนนทอง)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองหลวง
รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....
(นายสนทยา จักรศรี)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้าง รักษาการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้าง

ลงชื่อ.....
(นายสายันต์ ดวงนิล)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.(มอก.) บ่อพักคสล.สำเร็จรูปเทคอนกรีตทับหลังท่อ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้าง อำเภอยะหริ่ง จังหวัดศรีสะเกษ
๓. วงเงินงบประมาณตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณปี ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๔๖,๒๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน โครงการวางท่อระบายน้ำ บ้านหนองแซ่ หมู่ที่ ๑๑ โดยมีรายละเอียดดังต่อไปนี้ ๑.วางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ๑ ๐.๔๐x๑.๐๐ เมตร (มอก.ชั้น๓) จำนวน ๘๐ ท่อน ยานแนวกลบดินหลังท่อให้เรียบร้อย
- ๒.งานบ่อพัก คสล.ขนาด ๐.๘๐x๐.๘๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๔ บ่อพร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก ขนาด ๐.๗๐x๐.๗๐ เมตร
- ๓.เทคอนกรีตเสริมเหล็กทับหลังท่อ ขนาดกว้าง ๐.๘๐ เมตร ยาว ๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กทับหลังท่อไม่น้อยกว่า ๖๔.๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๔๖,๐๐๐.-บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง พร้อมรายการประมาณราคาต่อหน่วย

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายพุทธชาติ โนนกอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ว่าที่ ร.ต.

(ทศพล โพธิ์งาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสุบรรณ ศรีกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายสนทยา จักรศรี)

รองปลัด องค์การบริหารส่วนตำบล

รักษาราชการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสายันต์ ดวงนิล)

นายก องค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.(มอก.) บ่อพัก คสล.สำเร็จรูปคอนกรีตหีบหล่อ

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองแซ่ หมู่ที่ 11 ตำบลกัวลางัวง อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดศรีสะเกษ

รายละเอียด

- 1.วางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด Ø 0.40x1.00 เมตร (มอก. ขึ้น3) จำนวน 80 ท่อน ยาวแนวกลับคืนหลังท่อให้เรียบร้อย
- 2.งานบ่อพัก คสล.ขนาด 0.80x0.80ม. สูงเฉลี่ย 1.00ม. จำนวน 4บ่อ พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.70x0.70 ม.
- 3.คอนกรีตเสริมเหล็กที่บ่อบำบัด ขนาดกว้าง 0.80เมตร ยาว 0.80เมตร หนา 0.15เมตรหรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กที่บ่อบำบัดไม่น้อยกว่า 64 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกัวลางัวงกำหนด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกัวลางัวง

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

10 สิงหาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวทางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและขุดคย	ตร.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	3.00	503.89	1,511.67	1.3624	686.50	2,059.50
	3.2 งานคอนกรีตหนา 13.5	ลบ.ม.	3.00	2,037.23	6,111.70	1.3624	2,775.53	8,326.58
	3.3 งานโหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางบอร์คเมนต์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20m.#)	ตร.ม.	64.00	453.47	29,022.14	1.3624	617.81	39,539.77
5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานบ่อพัก คสล.ขนาด 0.80x0.80 เมตร สูงเฉลี่ย 1.00 เมตร	บ่อ	4.00	2,546.53	10,186.13	1.3624	3,469.40	13,877.58
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม. มอก. ขึ้น 3	ท่อน	80.00	635.98	50,878.76	1.3624	866.47	69,317.22
	5.3 ฝาปิดตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.70x0.70 เมตร	ฝา	4.00	1,772.60	7,090.39	1.3624	2,414.99	9,659.94
6	งานอื่นๆ							
	6.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,435.66	2,435.66	1.3624	3,318.34	3,318.34
					107,236.44		TOTAL	146,098.93